RESOLUÇÃO CM N° 251/95

CONCEDE MEDALHA AO MÉRITO "CÔNEGO LUIZ
VIEIRA DA SILVA" AODR JOSÉ ALBERTO PINTO DE
SÁ.

A Câmara Municipal de Oura Branco aprovou e eu, seu
Presidente, promulgo a seguinteResolução:

Artigo 1° - Fica concedida a Medalha ao Mérito "Cônego Luiz
Vieira da Silva", ao Dr. José Alberto Pinto de Sá.

Artigo 2º - A Medalha será entregue em Sessão Solene desta
Casa, em data a ser definida.

Artigo 3° - As despesas com o cumprimento do disposto nesta
Resolução correrão por conta de dotação orçamentaria própria.

Artigo 4° Revogam-se as disposições em contrário, esta
Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 15de setembro de 1995.

Alipio Teixeira Pinto
Presidente da Câmara Municipal

Inácio Mapa da Silva
Vice-Presidente da Câmara

Branca de Castilha Souza Cunha Paiva
Secretária da  Câmara Municipal

	Page 1
	Titles
	Câmara Municipa{ de Ouro Branco
	RESOLUÇÃO eM. N° 251/95
	/
	ti